Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район
Новоигирминское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2015г.  №  226
р.п. Новая Игирма
О проведении  аукциона
по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка

     Руководствуясь 39.11, 39.12, 39.18  Земельного  Кодекса Российской Федерации, Администрация Новоигирминского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Объявить торги по продаже права на заключение договора аренды земельных участков из земель населенных пунктов,
   Лот 1: с кадастровым номером 38:12:020104:2158, общей площадью 540 кв.м., по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, микрорайон Химки, район дома №25, для строительства объекта торговли.
   Лот 2: с кадастровым номером 38:12:020108:425, общей площадью            12314 кв.м., по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, проезд Железнодорожный, №6, под строительство лесоперерабатывающего завода.

    2.Определить торги в форме открытого аукциона по форме подачи предложений о размере арендной платы.

    3.Установить начальный размер ежегодной арендной платы:

Лот 1 : 24000 (Двадцать четыре тысячи рублей (отчет № 6/15 от 14.05.2015г.))
Лот 2 : 59852 (Пятьдесят девять тысяч восемьсот пятьдесят два рубля (отчет № 4/15 от 13.05.2015г.))
    4.Установить величину повышения («шаг аукциона») – 3 % начального размера арендной платы.

    5.Установить задаток для участия в торгах в размере 20% начального размера арендной платы.
    6.Определить организатором торгов отдел муниципального хозяйства администрации Новоигирминского муниципального образования.

7.Извещение о проведении торгов подлежит опубликованию в  периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский  вестник» и размещению на сайте в сети интернет torgi.gov.ru и http://new-igirma.irkobl.ru.
   8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 И.о. Главы Новоигирминского

 городского поселения                                                     А.Я. Слободчиков
[image: image1.png]